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AG 261-26/24                                                                             Starogard Gdański, dnia 26.11.2024 r. 
 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

Wyjaśnienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i innych materiałów do 
pielęgnacji pacjentów. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z  2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 7 i czy dopuści: 
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 
izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku? 
lub 
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 
izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 
9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 

Pytanie nr 2. Dotyczy umowy - prosimy dopisać do paragrafu 8: Kary umowne jakie może naliczyć 
Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w 
przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy 
starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji 
zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia 
zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.  

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 8: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty 
faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i 
równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.4% wartości brutto z 
faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, jednak nie mniej niż 10.00zł. 
lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji  
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chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy 
Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 3. Pakiet nr 3 pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści śliniaki w rozmiarze 38x49cm?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 4. Pakiet nr 3 pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 
a’50szt. z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 3 pozycji nr 2 dopuszcza możliwość 
zaoferowania śliniaków w opakowaniu zawierającym nie mniej niż 50 szt. śliniaków i nie więcej niż 
100 szt.- z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. W przypadku ilości ułamkowej 
opakowania, wynikającej z odpowiedniego przeliczenia, należy zaokrąglić „w górę” do pełnego 
opakowania. 
 
Pytanie nr 5. Pakiet nr 5 pozycja 4-6 – Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne w opakowaniu 
papierowym? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 6. Pakiet nr 1. Poz. nr 28 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydrożelu 
zgodnego z wymaganiami SWZ, jednakże w związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania, 
pakowanego w tubkę. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje opis w pakiecie nr 1 poz. nr 28 – 
na „Amorficzny przezroczysty hydrożel w strzykawce lub w tubce o poj. 15 g” 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin 
składania ofert to: do dnia 02.12.2024 r. godz. 09:00, termin otwarcia ofert to: 02.12.2024 r. godz. 
09:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 31.12.2024 r. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu.  
 
 
 
 


